

Cars Invest ApS

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 65 79 34

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

Christian Bo Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cars Invest ApS
Vesterå 14
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 65 79 34
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Bo Abildgaard, Direktør
René Steinfeldt Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og gennem selskabets dattervirksomheder at drive investering i og udlejning af fast ejendom, drift af hotel- og restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.406 t.kr. mod 5.360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	688.936	-23.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.871.898	2.631.797
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.970	249.538
Andre finansielle indtægter	1.480.608	2.754.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-235.650	123.225
Resultat før skat	3.874.762	5.735.387
Skat af årets resultat	-468.578	-374.944
Årets resultat	3.406.184	5.360.443
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.871.898	2.631.796
Overføres til overført resultat	0	2.728.647
Disponeret fra overført resultat	-665.714	0
Disponeret i alt	3.406.184	5.360.443

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.070.162	112.198.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.070.162	112.198.264
Anlægsaktiver i alt	114.070.162	112.198.264
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	537.934	0
Varebeholdninger i alt	537.934	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	980.926	12.893.546
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.809.897	4.396.040
Andre tilgodehavender	47.273	0
Tilgodehavender i alt	2.838.096	17.289.586
Likvide beholdninger	11.016.509	827.373
Omsætningsaktiver i alt	14.392.539	18.116.959
Aktiver i alt	128.462.701	130.315.223

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.084.495	109.212.597
Overført resultat	<u>11.215.336</u>	<u>11.881.050</u>
Egenkapital i alt	<u>122.425.831</u>	<u>121.219.647</u>
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	<u>1.445.070</u>	<u>4.732.552</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.070</u>	<u>4.732.552</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	67.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.305.847	1.282.106
Selskabsskat	376.309	1.204.654
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.140.856	225.038
Anden gæld	<u>759.288</u>	<u>1.574.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.591.800</u>	<u>4.363.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.036.870</u>	<u>9.095.576</u>
Passiver i alt	<u>128.462.701</u>	<u>130.315.223</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	106.580.801	9.152.403	115.859.204
Resultatandel	0	2.631.796	2.728.647	5.360.443
Egenkapital 1. oktober 2024	126.000	109.212.597	11.881.050	121.219.647
Resultatandel	0	1.871.898	-665.714	1.206.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.200.000	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.200.000	-2.200.000
	126.000	111.084.495	11.215.336	122.425.831

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.722	-163.896
Andre finansielle omkostninger	<u>140.928</u>	<u>40.671</u>
	<u>235.650</u>	<u>-123.225</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	2.985.667	1.585.667
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.985.667</u>	<u>2.985.667</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	109.212.597	104.868.379
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.871.898	3.746.394
Regulering negativ goodwill	<u>0</u>	<u>597.824</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>111.084.495</u>	<u>109.212.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>114.070.162</u>	<u>112.198.264</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aalborgdk ApS	Aalborg	100 %
Blokhusdk ApS	Aalborg	66,67 %
Boligforeningen BAS ApS	Aalborg	66,67 %
Jomfru Ane ApS	Aalborg	100 %
JAG 16 ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	1.445.070	4.732.552
	1.445.070	4.732.552
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.445.070</u>	<u>4.732.552</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>-755.636</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-13.680</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 49.182 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
